
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : F70D886C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUT: 141085-2021 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 0746-2022-ANA-AAA.CO 

 

Arequipa, 11 de octubre de 2022 

 
VISTO: 
 

CUT 141085-2021 Fecha 01 de setiembre de 2021 

FLORES LAQUITA, EUSEBIA GRIMALDA, DNI 00407535 

Representado por: Documento 

WILLIAMS ZACARÍAS VARGAS ZÚÑIGA DNI 00471107 

Informe Formalización Fecha 

0014-2022 - ANA-AAA.CO-ALA.CL/CWOC 14 de setiembre de 2022 

 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°.- Declarar improcedente el procedimiento de Formalización del Uso de Agua 
de la organización: JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO SAMA, para uso 
Agrario, de acuerdo Informe de Formalización N° 0014-2022 ANA-AAA.CO-ALA.CL/CWOC. 
 
 

Artículo 2°.- Notificar la presente resolución a FLORES LAQUITA, EUSEBIA GRIMALDA 
con DNI 00407535, JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO SAMA y su 
publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

 
Regístrese y comuníquese, 

 
FIRMADO DIGITALMENTE 

 

RONAL HAMILTON FERNANDEZ BRAVO 

DIRECTOR 

AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA 

 
 

RHFB/VDGJ 


		2022-10-11T13:41:21+0000
	GALLEGOS MAMANI Rolando FAU 20520711865 hard
	V°B


		2022-10-11T14:37:25+0000
	MOLLO BUSTAMANTE Glenda Magali FAU 20520711865 hard
	V°B


		2022-10-11T17:26:43+0000
	FERNANDEZ BRAVO Ronal Hamilton FAU 20520711865 hard
	Soy el autor del documento




